COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N.( 539 , DE 2013

AUTOR: Deputado Rodrigo Moraes

OBJETO: Institui diagnóstico precoce gratuito à criança autista.

Senhor Presidente:

Considerando que a presente propositura versa sobre matéria análoga a do Projeto de Lei n.º 187, de 2013, que se encontra, nesta data, pronto para a ordem do dia, propomos, nos termos do artigo 179, caput, do Regimento Interno desta Casa, a juntada deste Projeto de Lei n.º 539, de 2013, mais recente, àquele sobredito, a fim de que ambos possam ser analisados conjuntamente.

Sala das Comissões, em

Deputado FERNANDO CAPEZ
Relator
SPL - Código de Originalidade: 1160091 260913 1548